N licitatie-publica.ro

Va de 11Tl

LWL o 4 LIS
cCaled calre nol alacerl

Materiale - confectionare + montaj gard -loc de joaca Gradinari

I.D.: 75452594
Data 17.11.22 Coduri CPV 44316400-2 44111000-1
publicarii
Pretul 12.158,69 RON - 12.158,69 RON
estimativ:

Descriere: Teava rectang 20x20x 2-1200ml x 7.56 lei/ml = 9072 lei electrozi ST 3.25 - 52.2 kg x19.33
lei/kg = 1009.03 electrozi St 2.5 - 27 kg x19.33 lei/kg = 521.91 panze flex 230x1.9 - 10.93
lei/buc = 546.50 panze flex 125x1.6 - 5.05 lei/buc = 126.25 sarma ng 3 - 50 kg - 8.41 lei/kg
= 420.50 sarma ng 1.18 - 50 kg x 9.25 lei/kg = 462.50



